



## Skansen A/S

Tesch Alle 7  
2840 Holte  
CVR-nr. 30547195

## Årsrapport 2021

Godkendt på selskabets generalforsamling, den  
30.06.2022

---

**Frederik Poul Johannes Anker Heegaard**  
Dirigent

# Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	7
Resultatopgørelse for 2021	8
Balance pr. 31.12.2021	9
Egenkapitalopgørelse for 2021	11
Noter	12
Anvendt regnskabspraksis	15

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomhed

Skansen A/S

Tesch Alle 7

2840 Holte

CVR-nr.: 30547195

Hjemsted: Rudersdal

Regnskabsår: 01.01.2021 - 31.12.2021

## Bestyrelse

Jette Egelund Heegaard, formand

Frederik Poul Johannes Anker Heegaard

Jonas Anker Heegaard

## Direktion

Frederik Poul Johannes Anker Heegaard, direktør

## Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Weidekampsgade 6

2300 København S

# Ledelsesberetning

## Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i udlejning af fast ejendom samt dertil knyttet virksomhed.

## Beskrivelse af væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat før skat er et underskud på 257 t.kr., hvilket er som forventet, da ejendommen efter renoveringen endnu ikke var fuldt udlejet primo 2021.

Driften i selskabet forventes fremadrettet positiv, idet lejeindtægter vil kunne dække ejendommens drifts- og finansieringsudgifter.

Som følge af de positive fremtidsudsigter for selskabets økonomi, er skatteaktiver optaget med fuld værdi i årets regnskab - inklusiv værdi af skattemæssige særunderskud.

## Begivenheder efter balancedagen

I 2. kvartal 2022 er der foretaget omlægning af dele af selskabets prioritetsgæld med henblik på at sikre optimal balance mellem værdi af restgæld og fremtidige rentebetalinger.

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke herudover indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.



# Resultatopgørelse for 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Nettoomsætning		2.990.049	931.741
Andre eksterne omkostninger		(640.309)	(245.803)
Ejendomsomkostninger		(645.108)	(663.507)
<b>Bruttoresultat</b>		<b>1.704.632</b>	<b>22.431</b>
Af- og nedskrivninger	2	(53.152)	(26.576)
<b>Driftsresultat</b>		<b>1.651.480</b>	<b>(4.145)</b>
Andre finansielle indtægter		251.381	53.074
Andre finansielle omkostninger	3	(2.158.067)	(2.086.750)
<b>Resultat før skat</b>		<b>(255.206)</b>	<b>(2.037.821)</b>
Skat af årets resultat	4	57.242	1.082.031
<b>Årets resultat</b>		<b>(197.964)</b>	<b>(955.790)</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		(197.964)	(955.790)
<b>Resultatdisponering</b>		<b>(197.964)</b>	<b>(955.790)</b>

# Balance pr. 31.12.2021

## Aktiver

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Grunde og bygninger		52.580.812	52.633.964
<b>Materielle aktiver</b>	5	<b>52.580.812</b>	<b>52.633.964</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele		5.362.075	5.362.075
Udskudt skat		695.980	721.102
<b>Finansielle aktiver</b>	6	<b>6.058.055</b>	<b>6.083.177</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>58.638.867</b>	<b>58.717.141</b>
Andre tilgodehavender		261.350	280.881
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		82.594	756.347
<b>Tilgodehavender</b>		<b>343.944</b>	<b>1.037.228</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>2.662.556</b>	<b>820.223</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>3.006.500</b>	<b>1.857.451</b>
<b>Aktiver</b>		<b>61.645.367</b>	<b>60.574.592</b>

**Passiver**

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Virksomhedskapital		500.000	500.000
Overkurs ved emission		10.000	10.000
Overført overskud eller underskud		(20.384.549)	(20.186.585)
<b>Egenkapital</b>		<b>(19.874.549)</b>	<b>(19.676.585)</b>
Gæld til realkreditinstitutter		42.820.954	43.585.211
Gæld til tilknyttede virksomheder		30.237.263	29.503.151
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	7	<b>73.058.217</b>	<b>73.088.362</b>
Kortfristet del af langfristede forpligtelser	7	255.048	310.871
Bankgæld		0	4.514.324
Deposita		881.448	742.818
Modtagne forudbetalinger fra kunder		239.030	196.416
Leverandører af varer og tjenesteydelser		86.173	392.907
Gæld til tilknyttede virksomheder		7.000.000	1.005.479
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>8.461.699</b>	<b>7.162.815</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>81.519.916</b>	<b>80.251.177</b>
<b>Passiver</b>		<b>61.645.367</b>	<b>60.574.592</b>
Going concern	1		
Eventualforpligtelser	8		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	9		

# Egenkapitalopgørelse for 2021

	Virksomheds- kapital kr.	Overkurs ved emission kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	500.000	10.000	(20.186.585)	(19.676.585)
Årets resultat	0	0	(197.964)	(197.964)
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>500.000</b>	<b>10.000</b>	<b>(20.384.549)</b>	<b>(19.874.549)</b>

# Noter

## 1 Going concern

Selskabets kortfristede gældsforpligtelser overstiger væsentlig selskabets tilgodehavender, og der vil gå en længere årrække inden gælden er tilbagebetalt trods de positive forventninger til selskabets økonomiske fremtid. Såfremt selskabet mod al forventning får behov for likviditet til driften i det kommende år, vil aktionæren sikre likviditet til, at selskabet kan fortsætte driften.

## 2 Af- og nedskrivninger

	<b>2021</b>	<b>2020</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Afskrivninger på materielle aktiver	53.152	26.576
	<b>53.152</b>	<b>26.576</b>

## 3 Andre finansielle omkostninger

	<b>2021</b>	<b>2020</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	1.419.112	1.140.216
Renteomkostninger i øvrigt	715.948	913.644
Øvrige finansielle omkostninger	23.007	32.890
	<b>2.158.067</b>	<b>2.086.750</b>

## 4 Skat af årets resultat

	<b>2021</b>	<b>2020</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Ændring af udskudt skat	25.122	(671.717)
Regulering vedrørende tidligere år	(1.189)	43.836
Refusion i sambeskatning	(81.175)	(454.150)
	<b>(57.242)</b>	<b>(1.082.031)</b>

Økonomien i selskabet forventes fremadrettet positiv, idet lejeindtægter vil kunne dække ejendommens drifts- og finansieringsomkostninger. Som følge af de positive fremtidsudsigter for selskabets økonomi, er skatteaktiver optaget med fuld værdi i årets regnskab - inklusiv værdi af skattemæssige særunderskud.

## 5 Materielle aktiver

	Grunde og bygninger kr.
Kostpris primo	52.660.540
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>52.660.540</b>
Af- og nedskrivninger primo	(26.576)
Årets afskrivninger	(53.152)
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b>(79.728)</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>52.580.812</b>

## 6 Finansielle aktiver

	Andre værdipapirer og kapital- andele kr.	Udskudt skat kr.
Kostpris primo	5.362.075	721.102
Afgange	0	(25.122)
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>5.362.075</b>	<b>695.980</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>5.362.075</b>	<b>695.980</b>

### Kapitalandele i aktie- og partnerselskaber

	Hjemsted	Retsform
Koncenton Vanløse Alle & Englandsvej P/S	Aarhus	P/S
Artha Milnersvej P/S	Rudersdal	P/S
Artha Vadstrupvej A/S	Rudersdal	A/S

## 7 Langfristede forpligtelser

	Forfald inden for 12 måneder 2021 kr.	Forfald inden for 12 måneder 2020 kr.	Forfald efter 12 måneder 2021 kr.	Restgæld efter 5 år 2021 kr.
Gæld til realkreditinstitutter	255.048	310.871	42.820.954	41.572.775
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	0	30.237.263	0
	<b>255.048</b>	<b>310.871</b>	<b>73.058.217</b>	<b>41.572.775</b>

## **8 Eventualforpligtelser**

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Furesøen Holding A/S som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.

## **9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Til sikkerhed for kreditforeningsgæld har kreditforeningen pant i selskabets ejendom.

Den regnskabsmæssige værdi af grunde og bygninger udgør 52.581 t.kr.
